bolaget för perioden 1 januari – 30 juni 2020.

Proforma-sammanfattning för perioden 1 januari–30 juni 2020
(siffror inom parentes hänvisar till samma period föregående år och procenttal anger förändringen
mot samma period föregående år)

• Intäkter 427 886 KSEK (278 657), +54%
• Bruttoresultat 192 331 KSEK (103 040), +87%
• Bruttomarginal 45,0% (37,0%)
• EBITDA 155 478 KSEK (109 735), +42%
• EBITDA-marginal 36,3% (39,4%)
• Nettoresultat 79 796 KSEK (41 727), +91%
• Genomsnittligt realiserat guldpris 1 658 USD/oz (1 309), +27%

Proforma-resultaträkning i sammandrag
De konsoliderade proforma-resultaträkningarna har enbart upprättats för illustrativa ändamål och är
endast avsedda att ge intressenterna en ytterligare datauppsättning som kan krävas för analys- och
benchmarkingsändamål mot historiska resultat. Se bilaga 1 för information om grunden för proforma-
redovisningen samt om antaganden och bedömningar.

Proforma-resultaträkning i sammandrag 1 januari – 30 juni 2020 (ej reviderad)

(KSEK)
Amur

Zoloto
Kopy

Goldfields
Proforma-

justeringar1
Jan–jun 2020

Summa

Intäkter 427 886 - -   427 886
Kostnader för sålda varor (235 555) - -   (235 555)
Bruttoresultat 192 331 - -   192 331
Administrationskostnader (30 122) (6 847) - (36 969)
Andel av resultat från joint ventures - (6 958) - (6 958)
Övriga rörelsekostnader, netto  (10 814) 11 - (10 803)
Rörelseresultat 151 395 (13 794) - 137 601
Finansiella kostnader (32 200) (2 809) - (35 009)
Finansiella intäkter 78 2 277 - 2 355
Resultat före skatt  119 273 (14 326) - 104 947
Inkomstskatt (25 151) -  -   (25 151)
Periodens resultat 94 122 (14 326)  -   79 796

EBITDA 169 178 (13 700)  -   155 478

1 Inga proforma-justeringar är aktuella då det inte finns några identifierade effekter på resultaträkningen.

Proforma-resultaträkning i sammandrag 1 januari–30 juni 2019 (ej reviderad)

(KSEK)
Amur

Zoloto
Kopy

Goldfields
Proforma-

justeringar2
Jan–jun 2019

Summa

Intäkter 278 657 - -   278 657
Kostnader för sålda varor (175 617) - -   (175 617)
Bruttoresultat 103 040 - -   103 040
Administrationskostnader (29 681) (6 707) -   (36 388)
Andel av resultat från joint ventures - 4 560 -   4 560
Övriga rörelsekostnader, netto  (4 320) 474 -   (3 846)
Rörelseresultat 69 039 (1 673) -   67 366
Finansiella kostnader (15 107) (1 756) -   (16 863)
Finansiella intäkter 560 2 899 -   3 459
Resultat före skatt  54 492 (530) -   53 962
Inkomstskatt (12 147) (88)  -   (12 235)
Periodens resultat 42 345 (618)  -   41 727

EBITDA 111 309 (1 574)  -   109 735

Proforma-rapport över finansiell ställning i sammandrag
Den konsoliderade proforma-rapporten över finansiell ställning har enbart upprättats för illustrativa
ändamål och är endast avsedd att beskriva den hypotetiska finansiella ställningen för den kombinerade
koncernen om Transaktionen hade genomförts den 30 juni 2020 eller tidigare.

Proforma-rapport över finansiell ställning i sammandrag 30 juni 2020 (ej reviderad)

(KSEK)
Amur

Zoloto
Kopy

Goldfields
Proforma-

justeringar3
Summa

30 juni 2020
Tillgångar
Summa anläggningstillgångar  657 620   152 367   138 244 948 231
Summa omsättningstillgångar  466 231   10 965   -   477 196
Summa tillgångar  1 123 851   163 332   138 244 1 425 427

Eget kapital och skulder
Summa eget kapital   555 302   105 747   138 244 799 293
Summa långfristiga skulder  272 259   49 371   -   321 630
Summa kortfristiga skulder  296 290   8 214   -   304 504
Summa eget kapital och skulder  1 123 851   163 332   138 244 1 425 427

Kommentarer till den finansiella proforma-informationen
Betydande förbättringar noterades i de finansiella resultaten för första halvåret 2020 jämfört med
motsvarande period 2019. Intäkterna för de första sex månaderna 2020 ökade med 54 procent mot

2 Inga proforma-justeringar är aktuella då det inte finns några identifierade effekter på resultaträkningen.
3 Vid tidpunkten för slutförandet av Transaktionen uppgick kursen för Kopy Goldfields aktien till 2,35 SEK/aktie, vilket innebär
ett börsvärde före transaktionen på 243 991 KSEK. Baserat på ett eget kapital i Kopy Goldfields den 30 juni 2020 om 105 747